
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 02/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 142 KmPoint avant : 133 Km36 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 257

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

36

Sociétés
5 36

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
LECHERF Noah
DUHAMEL Frédéric
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
CAILLIEZ Benoit & Marie
TRIQUET Thérèse
LECHERF Noah
CAILLIEZ Benoit & Marie

Insc/Eng
ST MARTIN D'HAR
VERCHOCQ
VERCHOCQ
UPEN D'AMONT

DOHEM

Distance
6002014
327952
170527
206954
102986
327129
352207
327177
327978

Constaté

F

F

Ecart
2020
2022
2021
2020
2020
2022
2019
2022
2022

Pén.
1
1
4
3
2
1
2
4
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
4
18
5
2
7
5
4
7

Amateurs / Colombier
140645
133992
133937
141996

2
141983

2
2
2

Ch Fce
08:27:26
08:25:05
08:34:02
08:44:35
08:44:36
08:45:47
08:46:41
08:42:07
08:51:25

-2

2
-2

2

1373,039
1338,804
1228,404
1187,754
1175,962
1175,194
1167,250
1144,090
1122,839

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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